
               DGI-byen åbent 15m. 21-22-23/11-2017

Standardpistol junior mesterskab

1. Jonas Gaul AS 222 211 433 p.

Standardpistol Ung 2 hånd mesterskab

1. Rasmus Wrønding KAS 266 265 531 p.

2. Christian Friedlænder AS 226 247 473

3. Kristijan Vukovic AS 243 226 469

4. Christian Bannow AS 224 226 450

Standardpistol V1H2 mesterskab

1. Andreas Hansen AS 276 274 550 p.

2. Finn Scheibye AS 265 279 544 p.

3. Max Perl HSS 269 264 533

4. Alexander Khalileev AS 256 251 507

5. Frederik Hannibal AS 233 242 475

Standardpistol V1H3 mesterskab

1. Morten Toftdahl-Olesen KS 266 259 525 p.

2. Alexandru Rares Datcu AS 264 253 517

3. Lars Hartmann AS 245 253 498

4. Ken Dorn Hansen KS 241 253 494

Standardpistol V1H4 mesterskab

1. Jacob Armand Skytte KS 249 249 498 p.

2. Kim Nielsen HSS 228 24 472 p.

3. Per Aksel Bannow AS 238 216 454

4. Søren Verup AS 192 217 409

5. Jimmy Staahltoft KS 191 196 387

Standardpistol S2H2 mesterskab

1. Steen Erik Christensen KS 242 237 479 p.

2. Jens Øelund AS 229 231 460

3. John Nørholm KS 197 176 373

Standardpistol V2H1 mesterskab

1. Lars Ege Henriksen AS 272 275 547 p.

2. Bo Johannesson KAS 282 260 542 p.

3. Kent Preben Holm KAS 271 270 541



4. Mads Wrønding KAS 264 267 531

5. Kitty Holm Obel RI98 256 271 527

6. Søren Toldal RI98 263 260 523

7. Felix Van Bergen AS 256 254 510

Standardpistol V2H2 mesterskab

1. Per Søndergaard Boll AS 264 273 537 p.

2. David Krobæk Grainger Kgs. Lyngby 271 266 537 p.

3. Aliihsan Golcuk KAS 272 263 535 p.

4. Jesper Dam Mortensen AS 249 260 509

5. David Schønveller KS 247 261 508

6. Rasmus Salmon AS 244 248 492

7. Ole Breum Pilen 1927 239 251 490

8. Kim Dehmlow AS 252 230 482

9. Kåre Hoffgaard Olsen KS 247 223 470

10. Jens Gaul AS 233 220 453

11. Bjarne W. A. Obel RI98 233 218 451

12. Peter Riber AS 207 228 435

13. Muffe Vulnuz KS 208 223 431

14. Huseyin Koc KAS 214 216 430

Standardpistol junior Hovedskydning

1. Jonas Gaul AS 222 p.

Standardpistol Ung 2 hånd Hovedskydning

1. Rasmus Wrønding KAS 266 p.

2. Katrine Kleffel Bannow AS 250 p.

3. Kristijan Vukovic AS 243

4. Christian Friedlænder AS 226

5. Christian Bannow AS 224

6. Sofus Riber Houen AS 202

Standardpistol V1H2 Hovedskydning

1. Andreas Hansen AS 276 p.

2. Max Perl HSS 269 p.

3. Finn Scheibye AS 265 /91

4. Rene R. Hansen KS 265 /86

5. Alexander Khalileev AS 256

6. Frederik Hannibal AS 233

Standardpistol V1H3 Hovedskydning

1. Morten Toftdahl-Olesen KS 266 p.

2. Alexandru Rares Datcu AS 264 p.

3. Lars Hartmann AS 245

4. Ken Dorn Hansen KS 241



5. Martin Rygaard Lassen KS 197

Standardpistol V1H4 Hovedskydning

1. Tobias Hasselby KS 255 p.

2. Jacob Armand Skytte KS 249 p.

3. Viktar Suhak KS 242 p.

4. Per Aksel Bannow AS 238

5. Kim Nielsen HSS 228

6. Hernando Cardona KS 219

7. Tom Jensen HSS 218

8. Morten Bakkedal KS 211

9. Morten Farre Nielsen KS 198

10. Søren Verup AS 192 /65

11. Thomas Granum Aagaard KS 191 /57

12. Jimmy Staahltoft KS 191

13. Pia Farre Nielsen KS 176

14. Henrik Andersen KS 165

Standardpistol S2H2 Hovedskydning

1. Steen Erik Christensen KS 242 p.

2. Jens Øelund AS 229

3. Annette Thorup KS 228

4. John Nørholm KS 197

Standardpistol V2H1 Hovedskydning

1. Bo Johannesson KAS 282 p.

2. Lars Ege Henriksen AS 272 p.

3. Kent Preben Holm KAS 271

4. Mads Wrønding KAS 264

5. Søren Toldal RI98 263

6. Felix Van Bergen AS 256 /88

7. Kitty Holm Obel RI98 256 /81

Standardpistol V2H2 Hovedskydning

1. Aliihsan Golcuk KAS 272 p.

2. David Krobæk Grainger Kgs. Lyngby 271 p.

3. Per Søndergaard Boll AS 264 p.

4. Kim Dehmlow AS 252 p.

5. Jesper Dam Mortensen AS 249

6. Kåre Hoffgaard Olsen KS 247 /83

7. David Schønveller KS 247 /82

8. Rasmus Salmon AS 244

9. Susanne Andersen AS 241

10.0.Ole Breum Pilen 1927 239

11. Jens Gaul AS 233 /79

12. Bjarne W. A. Obel RI98 233 /73

13. Ida S. Klint AS 222 /83



14. Rosa Bjørk Einarsdottir AS 222 /72

15. Huseyin Koc KAS 214

16. Muffe Vulnuz KS 208

17. Peter Riber AS 207

18. Kalvin Lyle AS 186

19. Søren Iversen AS 152

Luftpistol V1H1/V1H2 mesterskab

1. Fang Yang Loo KS 283 283 566 p.

2. Max Perl HSS 276 270 546

3. Felix Van Bergen AS 276 269 545

4. Stuart Stocks Novo 269 275 544

Luftpistol V1H3 mesterskab

1. Leif Waaben KIF 273 272 545 p.

2. Alexander Khalileev AS 273 267 540

3. Morten Toftdahl-Olesen KS 273 265 538

4. Kaj Stengade Christensen KS 248 243 491

Luftpistol V1H1/V1H2 Hovedskydning

1. Fang Yang Loo KS 283 p.

2. Felix Van Bergen AS 276 /90

3. Max Perl HSS 276 /88

4. Stuart Stocks Novo 269

Luftpistol V1H3 Hovedskydning

1. Alexander Khalileev AS 273 /91 p.

2. Leif Waaben KIF 273 /90

3. Morten Toftdahl-Olesen KS 273 /89

4. Kaj Stengade Christensen KS 248

Fri. Pistol  15m. DSU

1. Max Perl Hellerup 81 81 80 242 p.

2. Bjarne Obel RI98 47 56 48 151

Gevær BK1/BK4 mesterskab

1. Felix Buch Krudttønden 199/6 198/6    397/12 p.

2. Alexander K. Wagner KAS 183/0 185/1    368/1

Gevær US2 mesterskab

1. Christian Bonnow AS 167/0 156/0    323/0 p.



Gevær UÅ1 mesterskab

1. Mathias Nielsen Krudttønden 199/8 192/1    391/9 p.

Gevær VS1 mesterskab

1. Thomas Krah Novo 188/2 192/1    380/3 p.

2. Ole Thy Christensen HSS 190/3 190/4    380/7

3. Regin Gaarsmand AS 187/3 192/1    379/4

Gevær VS2 mesterskab

1. Peter C. S. Larsen AS 189/2 191/4    380/6 p.

2. Gertrud Skyt Høj AS 186/1 192/1    378/2

3. Michael Bjerre HSS 183/2 187/2    370/4

4. Carsten Staalhagen Jappe Hvidovre Sk 182/2 180/1    362/3

Gevær VS3 mesterskab

1. Mads Christensen HSS 183/0 184/0    367/0 p.

2. Torben Jensen HSS 176/0 176/0    352/0

3. Ejgil Reimrs HSS 170/0 175/2    345/2

4. Per aksel Bannow AS 166/0 169/1    335/1

Gevær SE2  mesterskab

1. Kurt Nielsen BW-I 196/5 196/4    392/9 p.

2. Jan Stoltenborg Garderne 186/3 196/5    382/8

Gevær VÅ1/VÅ3  mesterskab

1. John Nielsen Garderne 197/8 199/10    396/18 p.

2. Jesper Michelsen KS 191/3 189/1    380/4

Gevær BK1/BK4 Hovedskydning

1. Felix Buch Krudttønden    199/6 p.

2. Alexander K. Wagner KAS    183/0

Gevær US2 Hovedskydning

1. Christian Bonnow AS    167/0 p.

Gevær UÅ1 Hovedskydning

1. Mathias Nielsen Krudttønden    199/8 p.



Gevær VS1 Hovedskydning

1. Ole Thy Christensen HSS    190/3 p.

2. Thomas Krah Novo    188/2

3. Regin Gaarsmand AS    187/3

Gevær VS2 Hovedskydning

1. Peter C. S. Larsen AS    189/2 p.

2. Gertrud Skyt Høj AS    186/1

3. Michael Bjerre HSS    183/2

4. Carsten Staalhagen Jappe Hvidovre Sk    182/2

Gevær VS3 Hovedskydning

1. Mads Christensen HSS    183/0 p.

2. Torben Jensen HSS    176/0

3. Ejgil Reimrs HSS    170/0

4. Per aksel Bannow AS    166/0

Gevær SE2/SE3  Hovedskydning

1. Kurt Nielsen BW-I    196/5 p.

2. Arne Hjersing Hansen AS    187/1

3. Jan Stoltenborg Garderne    186/3

4. Ole C. rasmussen Garderne    178/1

Gevær VÅ1/VÅ3  Hovedskydning

1. John Nielsen Garderne    197/8 p.

2. Jesper Michelsen KS    191/3

Luftgevær BK2  mesterskab

1. Bastian Knudsen KS 194/3 196/4    390/7 p.

2. Nicoline Sinberg KS 196/4 191/2    387/6

Luftgevær BK3  mesterskab

1. Adam E. Malki Jepsen KS 188/1 192/4    380/5 p.

2. Tjalfe Jørgensen KS 186/2 185/2    371/4

Luftgevær US2  mesterskab

1. Mathias Ø. Key Kristensen KS 119/0 115/0    234/0 p.



Luftgevær UÅ1  mesterskab

1. Mathias Nielsen Krudttønden 197/4 19372    390/6 p.

Luftgevær VS1  mesterskab

1. Thomas Krah Novo 192/1 193/1    385/2 p.

Luftgevær SE1/SE2  mesterskab

1. Michael Lykke KS 196/1 192/2    388/3 p.

2. Jesper Michelsen KS 192/4 192/2    384/5

3. Kurt Nielsen BW-I 181/0 193/1    366/1

4. Henrik Vorborg KS 179/0 185/2    364/2

Luftgevær BK2  Hovedskydning

1. Nicoline Sinberg KS    196/4 p.

2. Bastian Knudsen KS    194/3

Luftgevær BK3  Hovedskydning

1. Malene Madsen KS    190/2 p.

2. Adam E. Malki Jepsen KS    188/1 p.

3. Tjalfe Jørgensen KS    186/2

4. Alma Møller KS    178/0

5. Tais Luca Riisgaard KS    176/1

Luftgevær US2  mesterskab

1. Phillip Jacobsen KS    136/0 p.

2. Mathias Ø. Key Kristensen KS    119/0

Luftgevær UÅ1  mesterskab

1. Mathias Nielsen Krudttønden    197/4 p.

Luftgevær VS1  mesterskab

1. Thomas Krah Novo    192/1 p.

Luftgevær SE1/SE2  mesterskab

1. Michael Lykke KS    196/1 p.

2. Jesper Michelsen KS    192/4

3. Kurt Nielsen BW-I    181/0

4. Henrik Vorborg KS    179/0



Gevær 15m. DSU

1. Peter C. S Larsen AS 88 90 93 92 363 p.

2. Ole Thy Christensen Hellerup 87 90 91 91 359 p.

3. Regin Gaardsmand AS 86 88 90 87 351 p.

4. Gertrud Skyt Høj AS 84 88 90 87 341

5. Finn Scheibye AS 79 81 87 90 337

6. Mads Christensen Hellerup 77 83 83 84 327

7. Michael Bjerre Hellerup 74 76 79 75 304

8. Ejgil Reimers Hellerup 70 78 78 77 303

9. Mogens Pedersen Helleup 78 78 76 69 301

10. Torben Jensen Hellerup 63 72 66 47 248


